Municipal de Cuiabá e custeio dos Leitos de UTIs da Ala Pediátrica do Hospital e Pronto Socorro de
Cuiabá, a ser transferido ao Fundo Municipal de Saúde de Cuiabá;

Artigo 2º O Cofinanciamento será da seguinte da seguinte forma:
­  Cofinanciamento  para  o    Hospital  e  Pronto  Socorro  Cuiabá  no  valor  de  R$  1.500.000,00  (um

milhão  e  quinhentos  mil  reais)  mês,  a  partir  da  competência  junho,  para  custeio  dos  serviços  de
referência em pediatria;

­ Cofinanciamento dos 10 Leitos de UTI da Ala Pediátrica do Hospital e Pronto Socorro de Cuiabá,
no valor de R$ 450.000,00 (Quatrocentos e Cinquenta mil reais) mês, a partir da competência junho de
2016;

PARAGRAFO ÚNICO: Estas despesas constarão no Termo de Compromisso a ser assinado pelos
gestores conforme estabelece Decreto 456/2016;

Artigo 3º As despesas decorrentes deste incentivo ocorrerão por conta dos recursos financeiros e